２０２１年１１月

お 客 様 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

「柏崎市役所」ＡＴＭ休止のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、当金庫設置のＡＴＭについて、設置先自治体の作業停電に伴い、下記のとおり営

業を休止させていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、お近くの当金庫ＡＴＭおよびセブン銀行

等の提携金融機関ＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．休止内容

対象ＡＴＭ 営業休止日時

柏崎市役所ＡＴＭ

（柏崎市役所庁舎内 1階）
２０２１年１２月２６日（日）終日

２．お問い合わせ先

柏崎支店  ℡０２５７－２２－６１５５（受付時間 平日９時～１７時）

  経営企画部 ℡０２５－２２３－８２４１（受付時間 平日９時～１７時）

以 上